DOM Nº 7491 DE 23/01/2026

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 014/2026
CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO – SEMCULT
CONTRATADA: FADINI SOLUÇÕES LTDA. - ME
OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  DE  ÁUDIO  E  VÍDEO,  MOBILIÁRIOS,
ELETRODOMÉSTICOS  E  EQUIPAMENTOS  DE  INFORMÁTICA PARA O  CENTRO
CULTURAL CASA DOS BRAGA, para atender às demandas da Prefeitura de Cachoeiro
de Itapemirim.

LOTE 09 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP

Descrição Unid. Quant. Marca Valor unitário Valor Total

PROJETOR DE IMAGEM 3800, conforme Termo

de Referência.
und 01 BETTDOW R$ 1.180,00 R$  1.180,00

VALOR GLOBAL R$  1.180,00

VALOR : R$  1.180,00  (Um mil, cento e oitenta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  As despesas decorrentes desta execução correrão por
conta do recurso específico consignado no orçamento do Município de Cachoeiro de
Itapemirim, constante na seguinte dotação:
Órgão: 12
Unidade Orçamentária: 01
Projeto/Atividade: 2.129
Elemento de Despesa: 44905242000
Ficha/Fonte: 5066/150000000001 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS

Órgão: 12
Unidade Orçamentária: 01
Projeto/Atividade: 2.026
Elemento de Despesa: 44905206000
Ficha/Fonte: 7687/170100001289 - EQUIPAMENTOS CASA DOS BRAGA - Banestes
C.3731669-2

Órgão: 12
Unidade Orçamentária: 01
Projeto/Atividade: 2.129
Elemento de Despesa: 44905217000
Ficha/Fonte: 7688/170100001289 - EQUIPAMENTOS CASA DOS BRAGA - Banestes
C.3731669-2

Órgão: 12
Unidade Orçamentária: 01
Projeto/Atividade: 2129

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003700380034003100330039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Elemento de Despesa: 44905219000
Ficha/Fonte: 7689/170100001289 - EQUIPAMENTOS CASA DOS BRAGA - Banestes
C.3731669-2

Órgão: 12
Unidade Orçamentária: 01
Projeto/Atividade: 2129
Elemento de Despesa: 44905242000
Ficha/Fonte: 7690/170100001289 - EQUIPAMENTOS CASA DOS BRAGA - Banestes
C.3731669-2
PRAZO: 12 (meses)
DATA DA ASSINATURA: 22/01/2026
SIGNATÁRIOS: Wanderson Amorim Dona -  Secretário Municipal de Cultura e Turismo
Interino e Eduardo Fadini Silvestre - Sócio-Administrador da Empresa
PROCESSOS: 73.517/2025
ID CIDADES:2025.016E0700001.01.0044

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003700380034003100330039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 7491 DE 23/01/2026

		2026-01-23T10:58:16-0300